



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΛΙΑΣ**

Ταχ.Δ/νση: Χώρα Αστυπάλαιας
Ταχ.Κώδ.: 85900
Πληροφορίες: κ.Ανδρέας Καλής
Τηλέφωνο: 22433 60030
Email: andreaskalis@yahoo.gr

Αστυπάλαια, 18/02/2022
Αρ. Πρωτ.: 991

**ΠΡΟΣ
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ**

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού, σύμφωνα με το εγκεκριμένο αίτημα (ΑΔΑΜ 22REQ010071147) της υπηρεσίας. Το σχετικό αίτημα είναι διαθέσιμο και από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου και μπορεί να σας χορηγηθεί κατόπιν αιτήσεώς σας με κάθε διαθέσιμο μέσο.

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχουν εκδοθεί α) η υπ' αριθ. 190/946/2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016.

Η συνολική δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί ενδεικτικά στο ποσό των **33.046,46€** συμπεριλαμβανομένου **ΦΠΑ 24%**, όπως αναλυτικά αναφέρεται στους παρακάτω πίνακες:

ΟΜΑΔΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΚΩΔ
1	Φωτιστικό οδοφωτισμού LED 45W 3000K IP66	TEM	100	44,00	4.400,00	20.7135.02
2	Φωτιστικό οδοφωτισμού LED 30W 3000K IP66 (Θα συμπεριλαμβάνεται βραχίονας Φ48 γαλβανισμένος εν θερμώ)	TEM	30	56,20	1.686,00	
3	Φωτιστικό οδοφωτισμού LED 30W 3000K IP66	TEM	15	58,00	870,00	
4	Ηλιακό φωτιστικό οδοφωτισμού LED 20W	TEM	15	39,00	585,00	
5	Φωτιστικό τύπου ΔΕΗ βαρέος τύπου	TEM	50	55,00	2.750,00	
ΣΥΝΟΛΟ					10.291,00€	
Φ.Π.Α. 24%					2.469,84€	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					12.760,84€	

ΟΜΑΔΑ Β: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 20	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΚΩΔ
1	Καλώδιο ΝΥΥ J1VV-U 5X6mm ² Μαύρο	M	300	4,32	1.296,00	20.6662.01
2	Κουτί επίτοιχο 7Εισ. 85mmX85mm IP55 Τετράγωνο	TEM	50	1,50	75,00	
3	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X1,5mm ² Λευκό	M	300	0,80	240,00	
4	Άκαμπτος ευθύγραμμος σωλήνας βαρέος τύπου Φ20	M	102	1,10	112,20	
5	Ασφάλεια γυάλινη 5X20 2A 10TEM	TEM	5	0,34	1,70	
6	Κλέμμα με ασφάλεια 2P	TEM	50	0,50	25,00	
7	Ντουί λαμπτήρων E27 Πλαστικό Λευκό Λείο	TEM	80	0,90	72,00	
8	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 220-240 V AC 2NO	TEM	20	24,50	490,00	
9	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 230V 4NO	TEM	20	27,50	550,00	
10	Καλώδιο ΝΥΥ J1VV-U 5X2,5mm ² Μαύρο	M	400	1,95	780,00	
11	Καλώδιο ΝΥΥ J1VV-U 3X6mm ² Μαύρο	M	300	2,78	834,00	
12	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 2X1mm ² Λευκό	M	500	0,48	240,00	
13	Καλώδιο ΝΥΥ J1VV-R 3X10mm ² Μαύρο	M	150	4,25	637,50	
14	Καρφωτό ούπα 6X30mm με βίδα (Συσκ.1000τεμ.)	TEM	2	85,00	170,00	
15	Λαμπτήρας LED 80W E27/E40	TEM	10	25,00	250,00	
16	Λαμπτήρας LED 30W E27	TEM	15	6,20	93,00	
17	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 5mm/20mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	10	1,80	18,00	
18	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 6mm/25mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	10	1,90	19,00	
19	Λαμπτήρας LED πρισματικός 15W E27	TEM	200	6,00	1.200,00	
20	Κλεμμα με ασφάλεια 2P	TEM	50	0,50	25,00	
21	Κάλυμμα φρεατίων με πλαίσιο 30 X 40	TEM	45	21,00	945,00	
22	Καλώδιο UTP cat 5e	M	610	0,30	183,00	
23	Καλώδιο ομοαξονικό 75 Ohm	M	300	0,82	246,00	

	ΣΥΝΟΛΟ	8.502,40€
	Φ.Π.Α. 24%	2.040,58€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	10.542,98€

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 25	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΚΩΔ
1	Μικροαυτόματος 1P C16A 3kA	TEM	60	2,60	156,00	25.6662.01
2	Μικροαυτόματος 3P C40A 3kA	TEM	10	9,60	96,00	
3	Διακόπτης διαρροής 4P 40A 30mA Τύπος AC	TEM	10	34,00	340,00	
4	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 230-240 V AC/DC 4NO	TEM	20	17,00	340,00	
5	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Μαύρο	M	100	1,20	120,00	
6	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Μπλε	M	100	1,20	120,00	
7	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² πρασινοκίτρινο	M	100	1,20	120,00	
8	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Κόκκινο	M	100	1,20	120,00	
9	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Καφέ	M	100	1,20	120,00	
10	Καλώδιο NYA H07V-R 16mm ² πρασινοκίτρινο	M	200	1,95	390,00	
11	Ασφάλεια γυάλινη 5X20 2A 10TEM	TEM	5	0,34	1,70	
12	Φλοτέρ λυμάτων 10m	TEM	25	36,00	900,00	
ΣΥΝΟΛΟ					2.823,70€	
Φ.Π.Α. 24%					677,69€	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.501,39€	

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 30	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΚΩΔ
1	Καλώδιο NYA J1VV-R 5X10mm ² Μαύρο	M	300	6,45	1.935,00	30.6662.01
2	Διαμορφώσιμος σωλήνας σπирάλ ελαφρού τύπου Φ40	M	700	1,05	735,00	
3	Μούφα σωλήνα Φ40	TEM	14	1,40	19,60	
4	Μούφα ρητίνης Υ, 1X50-4X25MM	TEM	45	27,00	1.215,00	
5	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ20	M	50	0,77	38,50	

6	Αγωγός γυμνός CU Χαλκός 16mm ²	KG	42	16,00	672,00
7	Ράβδος γείωσης Φ16 5/8" 1500mm	TEM	6	12,50	75,00
8	Σφιγκτήρας γειώσεως ηλεκτροδίου 5/8" ορειχάλκινος	TEM	6	2,50	15,00
9	Σφιγκτήρας γειώσεως αγωγού 16mm ² ορειχάλκινος	TEM	50	0,95	47,50
10	Κουτί επίτοιχο 7Εισ. 78X85mm IP55 Γκρι Τετράγωνο	TEM	100	1,50	150,00
11	Συλλογή κατσαβιδίων χειρός 6 τεμαχίων PZ/SL Μόνωση 1000V	TEM	1	36,42	36,42
ΣΥΝΟΛΟ					4.939,02€
Φ.Π.Α. 24%					1.185,36€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.124,38€

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΚΩΔ
1	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 12mm/35mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	10	3,85	38,50	70.6661.02
2	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 14mm/35mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	5	3,80	19,00	
3	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 17mm/45mm (Συσκ.50τεμ.)	TEM	5	3,55	17,75	
4	LED driver 12Vdc 24W IP20	TEM	2	9,50	19,00	
ΣΥΝΟΛΟ					94,25€	
Φ.Π.Α. 24%					22,62€	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					116,87€	

Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεση προμήθειας:

- Ο ανάδοχος θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες προβλεπόμενες κρατήσεις.
- Η αξιολόγηση θα γίνει **επί συνόλου των ειδών ανά ομάδα προμήθειας (Ομάδα Α: Φωτιστικά, Ομάδα Β: Ηλεκτρολογικό Υλικό)** και τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να πληρούν τις απαραίτητες προδιαγραφές για να παραληφθούν από την Επιτροπή Παραλαβής.
Θα απορρίπτονται προσφορές χωρίς προσφερόμενη τιμή επί του συνόλου των ειδών ανά ομάδα προμήθειας (Ομάδα Α: Φωτιστικά, Ομάδα Β: Ηλεκτρολογικό Υλικό).
- Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει με **κριτήριο κατακύρωσης «τη χαμηλότερη τιμή»** επί συνόλου των ειδών ανά ομάδα προμήθειας (Ομάδα Α: Φωτιστικά, Ομάδα Β: Ηλεκτρολογικό Υλικό). Η προσφερόμενη τιμή θα περιέχει όλους τους νόμιμους φόρους και κρατήσεις, θα παραμένει αμετάβλητη ως προς την καθαρή αξία σε όλη τη διάρκεια της σύμβασης και για κανένα λόγο δεν υπόκειται σε αναθεώρηση.
- Η παράδοση θα πραγματοποιηθεί στο Δημοτικό κατάστημα **εντός τεσσάρων (4) μηνών για την προμήθεια των φωτιστικών και σαράντα πέντε (45) ημερών για την προμήθεια του ηλεκτρολογικού υλικού, από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.**
- Τα μεταφορικά έξοδα των προσφερόμενων ειδών από τον τόπο παραγωγής τους μέχρι την αποθήκη υλικών του Δήμου Αστυπάλαιας**

θα βαρύνουν τον προμηθευτή. Επιπλέον, η τιμολόγηση θα πραγματοποιηθεί ανά κωδικό σύμφωνα με τους παραπάνω πίνακες.

6. Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να προέρχονται από αναγνωρισμένη εταιρεία κατασκευής και να είναι πιστοποιημένα από διεθνή Οργανισμό ή ινστιτούτο πιστοποίησης.

Σε κάθε περίπτωση τα υπό προμήθεια προϊόντα θα πρέπει να πληρούν τις Εθνικές προδιαγραφές (πρότυπα ΕΛΟΤ, ΕΒΕΤΑΜ, ΤΟΤΕΕ κλπ) και τις Ευρωπαϊκές προδιαγραφές κατά DIN, CEN, BSI κλπ, για είδη κατηγορίας τους και το πρότυπο CE. Τυχόν απόκλιση κάποιου προσφερόμενου προϊόντος από τις συνημμένες αναλυτικά αναφερόμενες τεχνικές προδιαγραφές, συνεπάγεται απόρριψη της συνολικής προσφοράς.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά σας (ως επισυναπτόμενο υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς) για την ανωτέρω προμήθεια μέχρι την 28^η Φεβρουαρίου, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. (ημέρα λήξης κατάθεσης των προσφορών): με κατάθεση στο γραφείο Πρωτοκόλλου του Δήμου Αστυπάλαιας, ταχυδρομικά ή μέσω Courier στο Δήμο Αστυπάλαιας (TK 85900, Δωδεκάνησα), μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, εφόσον φέρει είτε ηλεκτρονική υπογραφή είτε φυσική υπογραφή και σφραγίδα σε σκαναρισμένη μορφή στην ηλεκτρονική διεύθυνση d.astipalea@gmail.com. Στην περίπτωση της ταχυδρομικής αποστολής ο Δήμος ουδεμία ευθύνη φέρει για τον χρόνο και το περιεχόμενο των φακέλων προσφοράς που θα αποσταλούν.

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α.Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της [παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016](#). Σε περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νόμιμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο [79Α του Ν.4412/2016](#). Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ή β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο. ([άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016](#) και [άρθρο 73 παρ.1 του Ν.4412/2016](#))

β. Φορολογική ενημερότητα

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

δ. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. ([άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016](#), όπως τροποποιήθηκε από το [άρθρο 23 του Ν.4782/2021](#))

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί **μετά την κοινοποίηση** της παρούσας πρόσκλησης. ([άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016](#), όπως προστέθηκε με την [παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019](#))

Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (β και γ) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι **εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής** τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί έως **τρεις (3) μήνες** πριν από την υποβολή τους. ([άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016](#), όπως προστέθηκε με την [παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019](#))

ε.Αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης και ειδικότερα πιστοποιητικό εκπροσώπησης από το ΓΕΜΗ, καταστατικό εταιρείας σε περίπτωση νομικού προσώπου.

**Ο Προϊστάμενος Διοικητικών &
Οικονομικών Υπηρεσιών,**

Καλής Ανδρέας

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ ΑΣτοιχεία οικονομικού φορέα

Επωνυμία:

Προς: Δήμο Αστυπάλαιας

ΑΦΜ:

ΔΟΥ:

Διεύθυνση:

Τηλέφωνο:

Fax:

Email:

Σας υποβάλλουμε την οικονομική μας προσφορά σύμφωνα με την αρ.πρωτ 991/2022 πρόσκλησή σας με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού».

ΟΜΑΔΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΚΩΔ. 20.7135.02	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΡΟΣΦ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
1	Φωτιστικό οδοφωτισμού LED 45W 3000K IP66	TEM	100	44,00		
2	Φωτιστικό οδοφωτισμού LED 30W 3000K IP66 (Θα συμπεριλαμβάνεται βραχίονας Φ48 γαλβανισμένος εν θερμώ)	TEM	30	56,20		
3	Φωτιστικό οδοφωτισμού LED 30W 3000K IP66	TEM	15	58,00		
4	Ηλιακό φωτιστικό οδοφωτισμού LED 20W	TEM	15	39,00		
5	Φωτιστικό τύπου ΔΕΗ βαρέος τύπου	TEM	50	55,00		
ΣΥΝΟΛΟ						
Φ.Π.Α. 24%						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						

ΟΜΑΔΑ Β: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΚΩΔ. 20.6662.01	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΡΟΣΦ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
1	Καλώδιο NYG J1VV-U 5X6mm ² Μαύρο	M	300	4,32		
2	Κουτί επίτοιχο 7Εισ. 85mmX85mm IP55 Τετράγωνο	TEM	50	1,50		
3	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X1,5mm ² Λευκό	M	300	0,80		
4	Άκαμπτος ευθύγραμμος σωλήνας βαρέος τύπου Φ20	M	102	1,10		
5	Ασφάλεια γυάλινη 5X20 2A 10TEM	TEM	5	0,34		

22PROC010078307 2022-02-18

6	Κλέμμα με ασφάλεια 2P	TEM	50	0,50		
7	Ντουί λαμππήρων E27 Πλαστικό Λευκό Λείο	TEM	80	0,90		
8	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 220-240 V AC 2NO	TEM	20	24,50		
9	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 230V 4NO	TEM	20	27,50		
10	Καλώδιο NY Y J1VV-U 5X2,5mm ² Μαύρο	M	400	1,95		
11	Καλώδιο NY Y J1VV-U 3X6mm ² Μαύρο	M	300	2,78		
12	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 2X1mm ² Λευκό	M	500	0,48		
13	Καλώδιο NY Y J1VV-R 3X10mm ² Μαύρο	M	150	4,25		
14	Καρφωτό ούπα 6X30mm με βίδα (Συσκ.100τεμ.)	TEM	2	85,00		
15	Λαμππήρας LED 80W E27/E40	TEM	10	25,00		
16	Λαμππήρας LED 30W E27	TEM	15	6,20		
17	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 5mm/20mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	10	1,80		
18	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 6mm/25mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	10	1,90		
19	Λαμππήρας LED πρισματικός 15W E27	TEM	200	6,00		
20	Κλεμμα με ασφάλεια 2P	TEM	50	0,50		
21	Κάλυμμα φρεατίων με πλαίσιο 30 X 40	TEM	45	21,00		
22	Καλώδιο UTP cat 5e	M	610	0,30		
23	Καλώδιο ομοαξονικό 75 Ohm	M	300	0,82		
					ΣΥΝΟΛΟ	
					Φ.Π.Α. 24%	
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΚΩΔ. 25.6662.01	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΡΟΣΦ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
1	Μικροαυτόματος 1P C16A 3kA	TEM	60	2,60		
2	Μικροαυτόματος 3P C40A 3kA	TEM	10	9,60		

22PROC010078307 2022-02-18

3	Διακόπτης διαρροής 4P 40A 30mA Τύπος AC	TEM	10	34,00		
4	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 230-240 V AC/DC 4NO	TEM	20	17,00		
5	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Μαύρο	M	100	1,20		
6	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Μπλε	M	100	1,20		
7	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² πρασινοκίτρινο	M	100	1,20		
8	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Κόκκινο	M	100	1,20		
9	Καλώδιο NYA H07V-R 10mm ² Καφέ	M	100	1,20		
10	Καλώδιο NYA H07V-R 16mm ² πρασινοκίτρινο	M	200	1,95		
11	Ασφάλεια γυάλινη 5X20 2A 10TEM	TEM	5	0,34		
12	Φλοτέρ λυμάτων 10m	TEM	25	36,00		

ΣΥΝΟΛΟ

Φ.Π.Α. 24%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΚΩΔ. 30.6662.01	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΡΟΣΦ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
1	Καλώδιο NYA J1VV-R 5X10mm ² Μαύρο	M	300	6,45		
2	Διαμορφώσιμος σωλήνας σπирάλ ελαφρού τύπου Φ40	M	700	1,05		
3	Μούφα σωλήνα Φ40	TEM	14	1,40		
4	Μούφα ρητίνης Υ, 1X50-4X25MM	TEM	45	27,00		
5	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ20	M	50	0,77		
6	Αγωγός γυμνός CU Χαλκός 16mm ²	KG	42	16,00		
7	Ράβδος γείωσης Φ16 5/8" 1500mm	TEM	6	12,50		
8	Σφιγκτήρας γείωσης ηλεκτροδίου 5/8" ορειχάλκινος	TEM	6	2,50		
9	Σφιγκτήρας γείωσης αγωγού 16mm ² ορειχάλκινος	TEM	50	0,95		
10	Κουτί επίτοιχο 7Εισ. 78X85mm IP55 Γκρι Τετράγωνο	TEM	100	1,50		

11	Συλλογή κατσαβιδίων χειρός 6 τεμαχίων ΡΖ/SL Μόνωση 1000V	TEM	1	36,42		
						ΣΥΝΟΛΟ
						Φ.Π.Α. 24%
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΚΩΔ. 70.6661.02	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΡΟΣΦ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)
1	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 12mm/35mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	10	3,85		
2	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 14mm/35mm (Συσκ.100τεμ.)	TEM	5	3,80		
3	Στήριγμα ρόκα Στρογγυλό 17mm/45mm (Συσκ.50τεμ.)	TEM	5	3,55		
4	LED driver 12Vdc 24W IP20	TEM	2	9,50		
						ΣΥΝΟΛΟ
						Φ.Π.Α. 24%
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Ημερομηνία:/...../2022

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ-ΣΦΡΑΓΙΔΑ